



COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/03/2016		Exercice N-1 30/06/2015 19	Ecart N / N-1	
	France	Exportation		Total	Euros
Produits d'exploitation (1)					
Ventes de marchandises	101 152		24 322	76 830	315.88
Production vendue de biens					
Production vendue de services	13 274		14 981	1 706	11.39
Chiffre d'affaires NET	114 426		39 303	75 123	191.14
Production stockée					
Production immobilisée			120 580	120 580	100.00
Subventions d'exploitation					
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges					
Autres produits		11	36 000	35 990	99.97
Total des Produits d'exploitation (I)		114 437	195 883	81 446	41.58
Charges d'exploitation (2)					
Achats de marchandises		7 880	5 861	2 019	34.45
Variation de stock (marchandises)			4 175	4 175	100.00
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)					
Autres achats et charges externes *		341 447	290 947	50 500	17.36
Impôts, taxes et versements assimilés		2 131	876	1 255	143.30
Salaires et traitements		344 982	251 887	93 096	36.96
Charges sociales		135 617	93 896	41 721	44.43
Dotations aux amortissements et dépréciations					
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		16 380	11 885	4 495	37.82
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations					
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations					
Dotations aux provisions					
Autres charges		255	1 428	1 173	82.16
Total des Charges d'exploitation (II)		848 692	652 604	196 088	30.05
I - Résultat d'exploitation (I-II)		734 255	456 721	277 534	60.77
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/03/2016	Exercice N-1 30/06/2015	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)	1 939	3 778	1 838-	48.66-
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	1 939	3 778	1 838-	48.66-
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	1 621	558	1 064	190.65
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	1 621	558	1 064	190.65
2. Résultat financier (V-VI)	318	3 220	2 902-	90.13-
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	733 938-	453 501-	280 436-	61.84-
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	17	492	17	100.00-
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	17	492	475-	96.54-
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	17-	492-	475	96.54
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)	116 376	199 661	83 285-	41.71-
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	850 331	653 654	196 677	30.09
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	733 955-	453 993-	279 961-	61.67-

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées